

Приложение №2 к заявке
на поставку товара

ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование закупаемых товаров	Характеристика товара	Количество	Ед. измерен.	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ, тенге без НДС	Примечание
1	Шпаклевка	Шпаклевка Глатт	125	кг	95	11 875,00	
2	Шпаклевка	Шпаклевка цементная Финиш ВП	200	кг	120	24 000,00	
3	Известь	Известь гашенная ГОСТ 9179-77	400	кг	90	36 000,00	
4	Цемент	Цемент ПЦ-М400 ГОСТ 10178-85	2,00	тн	25 000,00	50 000,00	
5	Песок	Песок строительный ГОСТ 8736 93	5,00	м3	2 500,00	12 500,00	
6	Щебень	Щебень фракции 10-20мм	5,00	м3	5 000,00	25 000,00	
7	Гвозди	Гвозди 2,2x100 мм	30,00	кг	450,00	13 500,00	
	ИТОГО:					172 875,00	поставка 30 календарных дней.

Место поставки: РК, 130000, Мангистауская область, Мунайлинский район, пос. Ынтымак Центральный склад ТОО "ОЙЛ ТРАНСПОРТ КОРПОРЕЙШЭН".

Сроки поставки: в течении 30 календарных дней с момента подписания договора

Начальник ООУП

Кушеров Е.М.

Специалист по зданиям и сооружениям

Аккенжеев А.

